
               

   

      MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

 

 

POZEMKOVÝ ÚŘAD FRÝDEK-MÍSTEK  
 

 

SPISOVÁ ZN.:  1517/2010  

NAŠE ČJ.:  1517/10-1593/2010-130768/Hor 
 

VYŘIZUJE: Ing. Horynová 

TELEFON: 558 442 553 
FAX: 558 442 510 

E-MAIL: pu_frydek_mistek@mze.cz 

 
ADRESA: 4. května 217, 738 02  Frýdek-Místek 

 

DATUM: 09.11.2010 

 

 

 

Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Projektová dokumentace 

pro realizaci společných zařízení navržených v KPÚ Třanovice – I. a II. etapa“ 

 

 

Dne 8. 11. 2010 Pozemkový úřad Frýdek-Místek obdržel dotaz uchazeče k veřejné zakázce 

„Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení navržených v KPÚ Třanovice – I. 

a II. etapa“ tohoto znění:  

Vzhledem k tomu, že v návrhu smluv na obě etapy se hovoří o „předání dokumentace 

předběžného inženýrsko-geologického průzkumu“ jako podkladu a zároveň je požadováno 

„zajištění podrobného inženýrsko-geologického průzkumu v nezbytném rozsahu“, rádi bychom 

znali rozsah již zpracovaného IGP, aby náš subdodavatel UNIGEO a.s. mohl lépe stanovit 

finanční náročnost nezbytného rozsahu jeho prací. Tomuto účelu by napomohlo zaslání digitální 

formy předběžného IGP nebo jeho zveřejnění na Vašich stránkách jako dalšího podkladu, to vše 

v pokud možno co nejbližším časovém horizontu. Rovněž by obdobně bylo dobré zaslání nebo 

vystavení digitální formy geodetických podkladů – existujícího polohopisu a výškopisu (o tom 

se v návrhu smluv ovšem nehovoří). 

 

 

 

Dodatečná informace zadavatele: 

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum byl proveden jako součást plánu společných zařízení 

pro KPÚ Třanovice 

-  v území obnovy vodních nádrží na toku Mušalec v rozsahu 13 vrtaných sond do hloubky 3,5 

až 4,0 m a 2 kopaných sond do hloubky 3,5 m 

-  v území vodní nádrže na toku Stonávka „U křižovatky“ v rozsahu 9 kopaných sond 

do hloubky 3,5 až 4,5 m 

Místo provedených sond je zakresleno v přílohách zadávací dokumentace A_3 a A_4. 

Dokumentace předběžného inženýrsko-geologického průzkumu je k nahlédnutí na Pozemkovém 

úřadě Frýdek-Místek (není k dispozici v digitální podobě). Tato dokumentace bude podkladem 

pro zpracování projektové dokumentace pouze pro I. etapu (viz návrh smlouvy o dílo pro I. 

etapu). 

 

 

 

 dle rozdělovníku 



 

 - 2 - 

Součástí plánu společných zařízení bylo zaměření skutečného stavu, které bylo podkladem 

pro návrh pozemků pro společná zařízení a pro nové uspořádání pozemků (viz soubory 

tran_zam06.dgn, tran-domer.dgn, tran-cesty.dgn uveřejněné na internetových stránkách 

ministerstva zemědělství    http://eagri.cz/public/web/mze/).  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Konvičná 

ředitelka pozemkového úřadu  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


